
平日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
・・・ 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:38 18:38 19:40 20:40
・・・ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪

酒殿（バス停付近） 9:16 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:44 18:44

萱場（バス停付近） 9:17 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:45 18:45

乙植木（バス停付近） 9:18 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:46 18:46 送り 送り

須恵駅前（バス停付近） 9:19 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:47 18:47

須恵（バス停付近） 9:20 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:48 18:48

赤坂（バス停付近） 9:22 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:50 18:50

城山団地（バス停付近） 9:23 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:51 18:51

萱野（バス停付近） 9:24 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:52 18:52

一番田（バス停付近） 9:24 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:52 18:52

上須恵口(コミュニティバス・バス停向側付近） 9:25 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:53 18:53

老人ホーム前（バス停付近） 9:26 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:54 18:54

永原（バス停付近） 9:27 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:55 18:55

佐谷（コミュニティバス・バス停先石碑付近） 9:28 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:56 18:56

上の原（上）（バス停付近） 9:29 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:57 18:57

上の原（下）（バス停付近） 9:29 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:57 18:57

神山手団地入口（バス停付近） 9:30 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:58 18:58

六反田橋（バス停付近） 9:30 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:58 18:58

極楽寺入口（バス停付近） 9:31 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 ↓ ↓

飛岳団地（バス停付近） 9:33 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 ↓ ↓

下障子岳（バス停付近） 9:34 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 ↓ ↓

吉ノ浦（コミュニティバス・バス停付近） 9:35 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 ↓ ↓

砥石場前（コミュニティバス・バス停付近） 9:35 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 ↓ ↓

宇美東小学校下（セブンイレブン前） 9:37 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 ↓ ↓

黒穂（バス停付近） 9:39 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:00 19:00

桜原小学校（お好み焼きけんた出入口付近） 9:41 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:02 19:02

向原（住友建機正門前） 9:42 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:03 19:03

アザレアホール前（バス停付近） 9:46 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:07 19:07

四王田団地（バス停付近） 9:48 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:09 19:09

旅石八幡（バス停付近） 9:49 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:10 19:10

西原（バス停付近） 9:50 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:11 19:11
博多の森着 10:00 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:21 19:21
注）平日ダイヤの９便目・１０便目は極楽寺入口～宇美東小学校下間は通りませんのでご注意下さい。

土曜日・日曜日・祝日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
・・・ 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:38 18:40 19:40
・・・ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪ ⑪

酒殿（バス停付近） 9:16 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:44

萱場（バス停付近） 9:17 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:45

乙植木（バス停付近） 9:18 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:46 送り 送り

須恵駅前（バス停付近） 9:19 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:47

須恵（バス停付近） 9:20 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:48

赤坂（バス停付近） 9:22 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:50

城山団地（バス停付近） 9:23 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:51

萱野（バス停付近） 9:24 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:52

一番田（バス停付近） 9:24 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:52

上須恵口(コミュニティバス・バス停向側付近） 9:25 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:53

老人ホーム前（バス停付近） 9:26 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:54

永原（バス停付近） 9:27 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:55

佐谷（コミュニティバス・バス停先石碑付近） 9:28 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:56

上の原（上）（バス停付近） 9:29 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:57

上の原（下）（バス停付近） 9:29 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:57

神山手団地入口（バス停付近） 9:30 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:58

六反田橋（バス停付近） 9:30 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:58

極楽寺入口（バス停付近） 9:31 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 ↓

飛岳団地（バス停付近） 9:33 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 ↓

下障子岳（バス停付近） 9:34 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 ↓

吉ノ浦（コミュニティバス・バス停付近） 9:35 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 ↓

砥石場前（コミュニティバス・バス停付近） 9:35 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 ↓

宇美東小学校下（セブンイレブン前） 9:37 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 ↓

黒穂（バス停付近） 9:39 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:00

桜原小学校（お好み焼きけんた出入口付近） 9:41 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:02

向原（住友建機正門前） 9:42 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:03

アザレアホール前（バス停付近） 9:46 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:07

四王田団地（バス停付近） 9:48 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:09

旅石八幡（バス停付近） 9:49 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:10

西原（バス停付近） 9:50 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:11
博多の森着 10:00 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:21

注）土・日祝日ダイヤの９便目は極楽寺入口～宇美東小学校下間は通りませんのでご注意下さい。
注）都合により、バスのりばが変更になる時もございますので、
     ご乗車の際は注意をお願いします。

注）定刻より１０分以上遅れている場合は、下記フリーダイヤルへお電話を下さい。
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須　恵　線
平成28年4月1日　改訂

博多の森発  （ バスのりば  ）

博多の森発  （ バスのりば  ）


